
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/360/2018 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży , a także zasady usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1-3 oraz ust. 3 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 4872)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę 425 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w tym: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 185 zezwoleń; 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 120 zezwoleń; 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu 120 zezwoleń. 

§ 2. 1. W ramach wyżej wskazanego limitu ustala się limit 290 zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w tym: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 140 zezwoleń; 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 75 zezwoleń; 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu 75 zezwoleń; 

2. Ustala się limit 135 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży w tym: 

a) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 45 zezwoleń; 

b) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 45 zezwoleń; 

c) powyżej 18% zawartości alkoholu 45 zezwoleń. 

§ 3. 1. Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany w odległości 

mniejszej niż 40 metrów od: 

a) Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie; 

b) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie; 

c) Społecznego Gimnazjum w Dźwirzynie prowadzonego przez Dźwirzyńskie Towarzystwo Oświatowe. 

2. Odległość ustaloną w ust. 1 mierzy się od wejścia lub wyjścia z terenu chronionego do punktu sprzedaży 

lub podawania napojów alkoholowych najkrótszą drogą z wykorzystaniem infrastruktury publicznej, 

z uwzględnieniem przepisów ruchu drogowego. 

                                                      
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2439, poz. 2245, z 2018 r. poz. 310, 

poz. 650. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 4794



§ 4. Uchyla się uchwały: 

a) Nr IX/53/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia liczby punktów 

sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 

terenie Gminy Kołobrzeg miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 sierpnia 2011 r. Nr 97 poz. 1765); 

b) XXXVII/351/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz 

poza miejscem sprzedaży, a także zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4794


		2018-10-23T11:46:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




